
DATE : 20/04/2007 DU :

Référence du produit SCHWEPPES Agrum'

Commercialisé par

Dénomination légale

Mentions

Ingrédients

Statut allergène

Statut OGM

Ionisation

Aspect

Couleur

Odeur

Goût

PET 50 cl 1 L 1,5 L 2 L

Boîte 15 cl 33 cl 50 cl

Verre 25 cl

Orangina Schweppes France      

52 Boulevard du Parc

92200 Neuilly-sur-Seine

Contact :

lise.becqueriaux@os-group.com

FICHE TECHNIQUE R&D        Page : 1 / 2

REVISION N° : 9 04/10/2016 SCH_FRU005R0101

Caractéristique des agrumes.

Boisson gazeuse rafraîchissante aux arômes naturels d'agrumes (orange, 

pamplemousse, citron vert et mandarine) avec autres arômes naturels, avec 

sucre et édulcorants.

Aux saveurs de 4 agrumes / Aux saveurs d'agrumes. 

Intense et subtil.

Ingrédients : eau gazéifiée, sucre, extraits d'orange, acidifiant : acide citrique, 

conservateur : sorbate de potassium, édulcorants : acésulfame K et sucralose, 

amidon modifié, antioxydant : acide ascorbique, arômes naturels d'agrumes 

avec autres arômes naturels, stabilisant E445, colorant E142.

Ce produit ne contient pas d'allergène étiquetable au sens du Règlement 

n°1169/2011.

Ce produit ne contient pas d'OGM étiquetable au sens des Règlements 

1829/2003/CE et 1830/2003/CE.

Ce produit et ses ingrédients n'ont subi aucun traitement d'ionisation au sens 

des Directives 1999/2/CE et 1999/3/CE.

Liquide trouble.

Jaune-pâle.

Caractéristique des agrumes.

COMPOSITION

CARACTERISTIQUES PHYSIQUES ET ORGANOLEPTIQUES

CONDITIONNEMENTS



DATE : 20/04/2007 DU :

DDM - PET 50cl et 1L 186 jours

DDM - PET 1.5L et 2L 279 jours

DDM - Verre et Boîte 279 jours

100 ml 150 ml 200 ml
%* 

(200 ml)
Energie (kJ) 103 154 205

Energie (kcal) 24 37 49

Matières grasses (g) 0 0 0 0

dont acides gras saturés (g) 0 0 0 0

Glucides (g) 5.8 8.7 11.5 4

dont sucres (g) 5.7 8.6 11.5 13

Protéines (g) 0 0 0 0

Sel (g) 0.01 0.01 0.01 0

DDM : date de durabilité minimale, anciennement dénommée date limite d’utilisation optimale (DLUO).

61

FICHE TECHNIQUE R&D        Page : 2 / 2

REVISION N° : 9 04/10/2016 SCH_FRU005R0101

Conforme aux textes réglementaires Français et Européens en vigueur.

0.02

A conserver à l'abri de la chaleur. 

A conserver à l'abri du soleil et de la chaleur.

2
338

81

0

0

19

19

0

250 ml 330 ml

256

0.02

0

0

14.4

14.4

0

Conforme au code professionnel AIJN 

(Association des Industriels des Jus et Nectars de fruits de l’Union Européenne).

* % de l'apport de référence pour un adulte-type (8400 kJ / 2000 kcal)

DECLARATION NUTRITIONNELLE

CONDITIONS DE CONSERVATION

CONDITIONS DE STOCKAGE

CONFORMITE AUX NORMES ET TEXTES REGLEMENTAIRES


