

Page: 1/2

ORANGINA SCHWEPPES France A SUNTORY GROUP COMPANY	FICHE TE	CHNIQUE R&D	Page: 1/2					
DATE: 20/04/2007	REVISION N°: 9	DU : 04/10/2016	SCH_FRU005R0101					
Référence du produit	SCHWEPPES Ag	grum'						
Commercialisé par	Orangina Schweppes France 52 Boulevard du Parc 92200 Neuilly-sur-Seine Contact : lise.becqueriaux@os-group.com							
COMPOSITION								
Dénomination légale	Boisson gazeuse rafraîchissante aux arômes naturels d'agrumes (orange, pamplemousse, citron vert et mandarine) avec autres arômes naturels, avec sucre et édulcorants.							
Mentions	Aux saveurs de 4 agrumes / Aux saveurs d'agrumes. Intense et subtil.							
Ingrédients	Ingrédients : eau gazéifiée, sucre, extraits d'orange, acidifiant : acide citrique, conservateur : sorbate de potassium, édulcorants : acésulfame K et sucralose, amidon modifié, antioxydant : acide ascorbique, arômes naturels d'agrumes avec autres arômes naturels, stabilisant E445, colorant E142.							
Statut allergène	Ce produit ne contient pas d'allergène étiquetable au sens du Règlement n°1169/2011.							
Statut OGM	Ce produit ne contient pas d'OGM étiquetable au sens des Règlements 1829/2003/CE et 1830/2003/CE.							
Ionisation	Ce produit et ses ingrédients n'ont subi aucun traitement d'ionisation au sens des Directives 1999/2/CE et 1999/3/CE.							
CARACTERIST	TIQUES PHYSIQUE	ES ET ORGANOLEPT	TIQUES					
Aspect	Liquide trouble.							
Couleur	Jaune-pâle.							
Odeur	Caractéristique des agrumes.							
Goût	Caractéristique des agru	mes.						
CONDITIONNEMENTS								
PET	50 cl 1 L	1,5 L 2 L						
Boîte	15 cl 33 cl	50 cl						
Verre	25 cl							



FICHE TECHNIQUE R&D

Page: 2 / 2

DATE: 20/04/2007 **REVISION N°**: 9 **DU**: 04/10/2016 SCH_FRU005R0101

CONDITIONS DE CONSERVATION

DDM - PET 50cl et 1L 186 jours
DDM - PET 1.5L et 2L 279 jours
DDM - Verre et Boîte 279 jours

DDM : date de durabilité minimale, anciennement dénommée date limite d'utilisation optimale (DLUO).

CONDITIONS DE STOCKAGE

A conserver à l'abri de la chaleur.

A conserver à l'abri du soleil et de la chaleur.

DECLARATION NUTRITIONNELLE

	100 ml	150 ml	200 ml	250 ml	330 ml	%* (200 ml)
Energie (kJ)	103	154	205	256	338	
Energie (kcal)	24	37	49	61	81	2
Matières grasses (g)	0	0	0	0	0	0
dont acides gras saturés (g)	0	0	0	0	0	0
Glucides (g)	5.8	8.7	11.5	14.4	19	4
dont sucres (g)	5.7	8.6	11.5	14.4	19	13
Protéines (g)	0	0	0	0	0	0
Sel (g)	0.01	0.01	0.01	0.02	0.02	0

^{* %} de l'apport de référence pour un adulte-type (8400 kJ / 2000 kcal)

CONFORMITE AUX NORMES ET TEXTES REGLEMENTAIRES

Conforme au code professionnel AIJN

(Association des Industriels des Jus et Nectars de fruits de l'Union Européenne).

Conforme aux textes réglementaires Français et Européens en vigueur.